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Alba de Oliveira Barbosa Lopes alba.barbosa@paulista.ifpe.edu.br http://lattes.cnpq.br/7334674129514705 15/09/2005 Doutora Administração D.E.

Alexandre Hochmann Behar alexandre.behar@paulista.ifpe.edu.br http://lattes.cnpq.br/4988993702717451 14/08/2017 Doutor Administração D.E.

Ana Carolina Almeida de Barros Albuquerque ana.albuquerque@paulista.ifpe.edu.br http://lattes.cnpq.br/5993124951189716 02/01/2017 Mestra Linguagens, códigos e suas D.E.

Anderson Apolônio Lira Queiroz anderson.queiroz@paulista.ifpe.edu.br http://lattes.cnpq.br/0652960425058437 26/09/2017 Mestre Informação e Comunicação D.E.

Angeline Maria Cartaxo Muniz angeline.muniz@paulista.ifpe.edu.br http://lattes.cnpq.br/6630961650387989 06/10/2014 Mestre Ciências da Natureza, Matemática D.E.
Antônio Correia de Sá Barreto Neto antonio.neto@paulista.ifpe.edu.br http://lattes.cnpq.br/2773609778338983 01/10/2014 Mestre Informação e Comunicação D.E.

Bruno Falcão de Souza Cartaxo bruno.cartaxo@paulista.ifpe.edu.br http://lattes.cnpq.br/3125607007070020 08/05/2015 Doutor Informação e Comunicação D.E.

Caio César Medeiros Davi caio.davi@paulista.ifpe.edu.br http://lattes.cnpq.br/5063747892805415 05/10/2015 Mestre Informação e Comunicação D.E.

Camila Mendonça Morais camila.morais@paulista.ifpe.edu.br http://lattes.cnpq.br/4663809994842907 02/01/2015 Doutora Ciências da Natureza, Matemática D.E.

Camila Silva de Lima camila.lima@paulista.ifpe.edu.br http://lattes.cnpq.br/1720563240868631 25/09/2017 Mestra Ambiente e Saúde D.E.

Carlos Alberto Domingues do Nascimento carlos.nascimento@paulista.ifpe.edu.br http://lattes.cnpq.br/2831475061344268 01/10/2014 Doutor Humanas 20h

Elias Rodrigues da Silva Júnior elias.rodrigues@paulista.ifpe.edu.br http://lattes.cnpq.br/5391560368786656 03/11/2021 Doutor Informação e Comunicação Substituto 40h

Elizabeth de Oliveira Camelo elizabeth.camelo@paulista.ifpe.edu.br http://lattes.cnpq.br/7103150000389706 01/10/2014 Mestra Linguagens, códigos e suas D.E.
Eudes da Silva Barboza eudes.barboza@paulista.ifpe.edu.br http://lattes.cnpq.br/4266614050489375 03/03/2022 Mestre Informação e Comunicação Substituto 40h

Felipe Costa Farias felipe.farias@paulista.ifpe.edu.br http://lattes.cnpq.br/4598958786544738 06/10/2014 Mestre Informação e Comunicação D.E.

Fernando Augusto Semente Lima fernando.lima@paulista.ifpe.edu.br http://lattes.cnpq.br/4506547008433913 21/05/2015 Mestre Gestão e Logística D.E.

Flávio da Silva Neves flavio.neves@paulista.ifpe.edu.br http://lattes.cnpq.br/4349146742631578 21/02/2019 Mestre Informação e Comunicação 40h

Flávio Maracajá flavio.maracaja@paulista.ifpe.edu.br http://lattes.cnpq.br/3611147256189606 01/09/2021 Mestre Gestão e Negócios Substituto 40h

Flávio Rosendo da Silva Oliveira flavio.oliveira@paulista.ifpe.edu.br http://lattes.cnpq.br/6828380394080049 01/10/2014 Mestre Informação e Comunicação D.E.

Ivanildo José de Melo Filho ivanildo.melo@paulista.ifpe.edu.br http://lattes.cnpq.br/4062852621660068 08/08/2006 Doutor Informação e Comunicação D.E.

Jéssica Priscila Rivas dos Santos jessica.santos@paulista.ifpe.edu.br http://lattes.cnpq.br/2143636426317910 13/10/2015 Doutora Ciências da Natureza, Matemática D.E.

Jessica Sabrina de Oliveira Menezes jessica.oliveira@paulista.ifpe.edu.br http://lattes.cnpq.br/5075244035542992 17/06/2011 Mestra Linguagens, códigos e suas D.E.
Joannes Emmanuel Dantas e Rodrigues de Lima joannes.lima@paulista.ifpe.edu.br http://lattes.cnpq.br/7330176901989267 01/05/2022 Mestre Gestão e Negócios D.E.

João Bosco de Souza joao.souza@paulista.ifpe.edu.br http://lattes.cnpq.br/5917975016850375 09/09/2015 Mestre Contabilidade D.E.

Luciana de Lavor Nunes luciana.lavor@paulista.ifpe.edu.br http://lattes.cnpq.br/1303327796049831 07/10/2011 Mestra Linguagens, códigos e suas D.E.
Luciano Fernandes Acioli Cabral e Silva luciano.acioli@paulista.ifpe.edu.br http://lattes.cnpq.br/0862939485239006 05/11/2015 Mestre Produção Industrial D.E.

Luiz Guimarães Ribeiro Neto luiz.ribeiro@paulista.ifpe.edu.br http://lattes.cnpq.br/7781945841002844 02/01/2014 Doutor Gestão e Negócios D.E.

Lutemberg Francisco de Andrade Santana lutemberg.santana@paulista.ifpe.edu.br http://lattes.cnpq.br/1258679871488525 08/08/2016 Mestre Ciências Econômicas D.E.

Marcelino José Caetano marcelino.caetano@paulista.ifpe.edu.br http://lattes.cnpq.br/9717941762588329 14/08/2017 Mestre Gestão e Negócios D.E.

Marcelo Alexandre Vilela da Silva marcelo.vilela@paulista.ifpe.edu.br http://lattes.cnpq.br/6909968364340955 19/11/2014 Especialista Segurança do Trabalho D.E.

Marconi Carvalho de Queiroz marconi.queiroz@paulista.ifpe.edu.br http://lattes.cnpq.br/4854670402345644 16/09/2015 Graduado Controle e Processos Industriais 20h

Paava de Barros de Alencar Carvalho paava.carvalho@paulista.ifpe.edu.br http://lattes.cnpq.br/9800448789056194 05/03/2015 Mestra Gestão e Negócios D.E.

Patrícia de Souza Maciel patricia.maciel@paulista.ifpe.edu.br http://lattes.cnpq.br/2918716256863316 01/10/2014 Mestra Gestão e Logística D.E.

Ricardo Russell Brandão Cavalcanti ricardo.cavalcanti@paulista.ifpe.edu.br http://lattes.cnpq.br/4046527537727540 18/08/2015 Doutor Ciências Jurídicas 20h

Rodrigo César Lira da Silva rodrigo.lira@paulista.ifpe.edu.br http://lattes.cnpq.br/2442224050349612 06/09/2017 Mestre Informação e Comunicação D.E.

Rosângela Maria de Melo rosangela.melo@paulista.ifpe.edu.br http://lattes.cnpq.br/8825117150821632 10/01/2012 Doutora Informação e Comunicação D.E.

Rosecleide Ramos Ferreira rose.ferreira@paulista.ifpe.edu.br http://lattes.cnpq.br/1316459381787157 18/11/2017 Mestra Gestão e Negócios D.E.

Saulo Emmanuel Rocha de Medeiros saulo.medeiros@paulista.ifpe.edu.br http://lattes.cnpq.br/9702550062041526 03/02/2009 Mestre Gestão D.E.

Wilbert Santana dos Santos wilbert.santos@paulista.ifpe.edu.br http://lattes.cnpq.br/3768608142089006 19/11/2014 Graduado Controle e Processos Industriais 20h


